On a slip attached, to the aboae.

De terris in serviciis. j. mesuagium j. carucatam terre curn
pertinenciis in villa de Goryng vocatam le Hawe et j. mesuagium
ct ij. virgatas terre et x. acras bosci cum pertinenciis in eadem
villa quondam Radulphi de Hawe et Nicholai Rambald que
mesuagium, terras et boscum modo Joharures de Hawe tenet
de Seymore de Marlowe per sertum servisium et ipse ultra de
domino de Elvenden' per servisium unius feodi militis.

CLXIII.
6 Aug.,24 Ed,w. III ., 1350. Irom Thomas Noreys. A messuage
Loaed,ay had, formerly granted, him and, an acre he hacl hi,mself

granted, to William Bki,nner i,n Goring.
III. 62. Noverint universi me Thomam Noreys concessisse

et redidisse Johanni Loveday unum mesuagium cum per-
tinenciis in Gor5rnge, quod quidem mesuagium nuper tenui
ad terminum vite mee de hereditate eiusdem Johannis. Con-
cessi eciam pro me et heredibus meis eidem Johanni Loveday
quod una acra terre cum pertinenciis in Gorynge quam Willel-
mus le Skynnare tenet ad terminum annorum ex dimissione
mea, et que post terminum predictum ad me et heredes meos
reverti deberet, remaneat prefato Johanni Loveda,y et heredibus
suis imperpetuum. Tenendum de capitalibus dominis feodi
illius per servicia inde debita. Et ego predictus Thomas et
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heredes mei [etc. waruanty\ In cuius rei [etc. sealingf. Hiis
testibus. Thoma Garston', Johanne de Hawe, Thoma Howeles,
Thoma Lanval, Johanne Hert, et aliis. Dat. apud Goryng
sexto die Augusti anno regni regis Edward.i tercii post conques-
tum vicesimo quarto.

Beatr.' same as on No. 153.

CLXIV.
28 Mar., 25 Ed,w. III., 1351. Irom Joltn cle Moltun. Three

acres held, by Roger lVansel; i,n Gori,ng.

IIII. 70. Sciant [etc.] quod ego Johannes de Mohun,
dorninus de Dunsterre dedi [etc.] Johanni Loveday tres acras
tene cum pertinenciis in Goryngge quas Rogerus lfansels tenet
ad voluntatem meam. Habendas et tenendas prefato Johamri
Loveday et heredibus suis de capitalibus dominis [etc.]. Et
ego prefatus Johannes de l\fohun et heredes mei{etc. warran-ty_]-.

Ii duius rei [etc. sealing). Hiis testibus. Johanne Bardolf'
milite, Gilberto V[ace,1 Johanne Gatston', Johanne Osebern.
Dat. apud Goryngge die lune proxirna post festum Annun-
ciacionis beate Marie. Anno regui regis Edwardi tercii post
conquestum vicesimoquinto.

Seat, : lhe Mohun seal, No. 5 on the plate in the article in
Archeol,. Jotrn., opt ci,t.

CLXV.
29 May,25 Ed,w. IIL, 1351. John d,e_Mohun apgtotnts-Jolm
French,- his attorney to il,el,iaer to John Loueday II. land,s ancl,

tenements late Ali,ce d'e lraaington's in Goring.

III. 67. Pateat universis per presentes me Johannem de
Mohun, dominum de Dunsterre attornasse et in loco meo
posuisse Johannem le X'rensche ad ponendum Johannem
l,oveday in plenam seisinam in omnibus terris et tenementis
cum pertinenliis que Alicia de Lavynton dicta Audynos nuper
tenuit in villa de Gorynges secundum tenorem carte mee ei
inde confecte. Ratum habens et gratum quicquid idem
Johannes le Frensche nomine meo fecerit in premissis. In cuius
rei [etc. sealing). Dat. apud Gorynges die dominica pr-oximn
ante festum Sancte Petionille. Anno regni regis Edwardi
tercii post conquestum vicesimo quinto.

Seal,: bL.e Mohun seal.

I Si.r Clilbert Waco was High Sheriff of Oxfordshire in 1372' 1375, otc.
tnJ hold -\longowell with tho heirs o{ John Lovoday as one knight'e feo- in
1346. Tteudal Aids, IV.17tt. IIe also held tho a?vowson of Checkondon
church.
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CLXVI.
30 May, 25 fril,w. IIL, 1351. John d,e Mohun mortgages to
John Loaed,ay IL land,s in Eastf.eld, anrl, Hayilene i,n Goring.

III. 66. Hec indentura testatur quod cum Johannes de
Mohun, dominus de Dunsterre dedit [et] concessit Johanni
Loveday omnia terras et tenementa cum pertinenciis que
habuit in le Estfeld' et in Hayden' in villa de Gorynges,
habenda et, tenenda eidem Johanni Loveday et heredibus suis
imperpetuum prout in carta predicti Johannis de Mohun
eidem Johanni Loveday inde confecta plenius continetur, vult
tamen et concedit predictus Johannes Loveday pro se, heredibus
et assignatis suis per presentes quod si predictus Johannes de
Mohun heredes vel assignati sui solvant eidem Johanni Loveday
vel assignatis suis centum solidos in ecclesia parochiali de
Gorynges die veneris in festo Nativitatis sancti Johannis
Baptiste proxime futuro; quod ex tunc predicta carta in
quorum manus imposterum devenerit et seisina de predictis
tenementis habita pro nullo habeantur sed omnino sint vacua.
Et predictus Johannes de Mohun concedit pro se, heredibus et
assignatis suis, quod si ipse, heredes et assignati sui in solucione
predictorum centum solidorum die et loco predictis in parte
vel in toto defecerit vel defecerint, quod ex tunc predicta carta
et seisina predicta in suo robore stent et efiectu perpetuato.
fn cuius rei letc. sealingl. Dat. apud GorJrnges, die lune proxima
ante festum sancte Petronille. Anno regni regis Edwardi
tercii post conquestum vicesimo quinto.

Seal, : tr}r,e Mohun seal.
End,orsed,.' Carta relaxacionis domini de Dunster facta

Johanni Loveday de Estfeld'et Haydon'.

cl,xvfl.
24 June,25 td,w. III., 1351. Xrom Richarrl Sound,y. A crott

called, ' Cateputtesleye' 'in Goring.

IIL 65. Sciant [etc.] quod ego Ricardus Soundy fllius et
heres Johannis Soundy dedi [etc.] Johanni Loveday unum
croftum vocatum Gateputtesleyet in Gorynges iacent' iuxta
terram eiusdem Johannis Loveday vocatam Estfeld. Haben-
dum et tenendum totum predictum croftum cum pertinenciis
prefato Johanni Loveday heredibus et assignatis suis de capitali-
bus dominis [etc.]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibug.
Johanne atte Garston', Willelmo de Herdewyk', Thoma atte
G&rston', Waltero atte Hyde, Thoma Hogweles, et aliis. Dat.
apud Gorynges die veneris in festo Nativitatis Sancti Johannis
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Baptiste. Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
vicesimo quinto.

Seal .' same as on No. 153.

CLXVII.
70 June,25 Ed,w. III., 1351. Irom John d,e Moltun. Certain

l,anils in Goring, incl,ud,ing that held, bg William Skinner.
UI. 69. Sciant [etc.] quod ego Johannes de Mohun,

dominus de Dunsterre dedi [etc.] Johanni Loveday unam
a,cram et dimidiam et unam rodam prati cum pertinenciis
iacentes in communi prato de Goryng'. Concessi eciam eidem
Johanni Loveday un&m rodam prati quam Willelmus le
Skynnere de Gory'ng' dictus Chamberleyn et Juliana uxor eius
tenent in communi prato de Goryng' ad terminum vite dicte
Juliane et que post decessum predicte Juliaue ad me et heredes
meos deberet, ieverti. Volo et concedo pro me et heredibus
meis quod ex tunc remaneat predicto Johanni Loveday et
heredibus suis imperpetuum. Habendum et tenendum totum
predictum pratum ut predictum est cum pertinenciis predict-o
Johanni Loveday et heredibus suis de capitalibus dominis [etc.]'
Et ego predictus Johannes de Mohun et heredes rye! [etc.
warranty). In cuius rei [etc. sealtng). Hiis testibus. Johanne
Bardolf milite, Willelmo 'Wace, Gilberto Wace, Johanne atte
Garstone, Willelmo de Herdwyk', et aliis. Dat. apud
Goryng' die Martis in vigilia sancti Barnabe Apostoli. Anno
regni iegis Edwardi tercii post conquestum vicesimo quinto.

CLXIX.
4 Jan., 27 Efun. III., 1353-4. John d'e Mohun grants to
llrahero atte Welle the seruices owed, him by TYalter Colyn for a

curtilage in Gori,ng.

IV. 5. Sciant [etc.] quod ego Johannes de Mohun, dominus
de Dunsterre dedi [etc.] Waltero atte Welle de Stok' Abbot'
omnia redditus et servicia cum pertinenciis que percipere
consuevi de Waltero Cotf- pro uno curtilagio iacente inter
terram predicti Walteri ex una parte et tenementum quod
nuper fuit Johannis de lVroxhale et Johanne uxoris sue in
villa de Goryngges. Habenda et tenend.a omnia redditus et
servicia predicta cum suis pertinenciis predicto Waltero et
heredibus suis vel suis assignatis de capitalibus dominis [etc.].
Et ego predictus Johannes de Mohun et heredes mei [e]c.
warranty). In cuius rei [etc. sealingf. Hiis testibus. Nicholao
de la Croyz, Johanue Osebern, Thoma Howeles, Waltero
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Colyns, Simone Boucher, et aliis. Dat. apud Garynges die
sabbati post festum sancti Silvestri Pape. Anno regni regis
Edwardi tercii post conquestum vicesimo septimo.

Beal : the Mohun seal, incomplete.

CLXX.
5 Jan., 27 frd,w. IIL, 1353-4. Deed, trom John d,e Mohun
concerning the seruices rend,ered, bg John Loaed,ay and, Walter

Colgn to Walter atte lVelle.
IV. 9. Johan de Mohun seignur de Dunsterre a Johan

Loveday et Wauter Colyn salutz. Purceokos ieo ay done et
graunte a Wauter atte Welle de Stok' Abbot les rentes et
services que vous Johan Loveday me deyetz pur les terres et
tenementz que vousteneLz en Goryngesdu les JohanWroxhalel
et Johane sa femme a terme de leur vies ensemblementz ove la
reversioun de mesme les tenementz, et auxint ay graunte a dit
Wauter atte Welle les rentes et services que vous Wauter
Colles me devetz pur une curtilage quevous tenetz enGor5rnges,
vous naunkes2 que vous et chescun de vos atournetz a-dit
Wauter atte Welle et a Luy seretz entendaunt et respondaunt
en choses susditz come soletz estro a moy. En tesmoignaunce
de quele Chose a ceste ma lettre patente ay mys mon seal. Done
a Gor5mges le quinte jour de Janiver. Lan du reign le roi
Edward tierce apres le conqueste vint septime.

Seal: the Mohun seal.

CLXXI.
9,_Dec., 28 Edw. III., 1351t. John de ll[ohun qui,tclaims to
Wal,ter atte Welle, Sarra Loued,ay anil John her soi his rights i,n
certain land,s and, tenements ,in Goring, includ,i,ng a rent from

Wal,ter Colyn.
IV. f9. Noverint universi per presentes me Johannem de

Mohun dominum de Dunsterre Concessisse, remisisse [etc.]
Waltero atte Welle, Sarre que fuit uxor Johanuis Loveday ei
Johanni filio eiusdem Sarre et eorum heredibus totum- ius
meum et clamium quoct habeo [etc.] in omnibus terris, mesuagiis,
tenementis, boscis, pratis, redditibus, et serviciis cum
pertinenciis que iidem Walterus, Sarra et Johannes filius eius
tenent coniunctim vel divisim in villa de Gorynge. Et etiam
totum ius quod habui in omnibus terris et tenementis cum
pertinenciis que Johannes Wroxhale et Johanna uxor eius
quondam de me tenuerunt ad terminum vite eorum in ville

1 See Nb. 193 below. zEor nauntets, pledge yourselves.
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de Gorynge. Remisi eciam eidem Waltero et heredibus suis
totum ius quod habui in duodecim denarratis annui redditus
cum pertinenciis quem redditum percipere consuevi de'Waltero
Colyn de Gorynge in villa de Gorynge pro una placea-terre
iac6nte iuxta tenementum quod tenementum iclem Walterus
Colyn nuper tenuit, de Johanne le Heort et Alicia uxore sua in
villa de Gorynge. Ita quocl nec ego Johannes de Mohun nec
heredes mei [etc.]. Et ego predictus Johannes de Mohun et
heredes mei [etc. waruantyf. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis
testibus. Willelmo 'Wace, Gilberto 'Wace, Johanne X'eyrmau,
Johanne Chaumbre, Johanne Brokepeny, et aliis. Dat. apud
Gorynge die mercurii pro:<irna post festum sancti Nicholai.
Anno regni regis Edrvardi tercii post conquestum vicesimo
octavo.

Seal : the Mohun seal.

cLxxII.
26 Jan., 30 Ed,tu. III., 1355-6. Walter atte Welle grants to
Sarra Looeclay and, John her son the rents and, seraiaes he rece'i,tted.

from Walter Colyn in Goring by grant from John d'e Mohun.
IV. 23. Noverint universi me Walterum atte Welle de

Stok' Abbot' cledisse [etc.] Sarre que fuit uxor Johannis
Loveday et Johanni fiIio eiusdem Sarre omnia redditus et
servicia, cum pertinenciis quas percipere consuevi de Waltero
Colyn pro terris et tenementis que idem Waltems de me
tenuit in Goringe et que redditus et servicia cum pertinenciis
nuper habui de dono et feofiamenl,o domini Johannis de
Molhoun. Remisi eciam et quietum clamavi eisdem Sarre et
Johanni filio eius et heredibus ipsius Johannis filii Same imper-
petuum totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo
Labere potui in omnibus terris et tenementis que iidem Sarra
et, Johannes tenent coniunctim et divisim in villa de Goringe
et in omnibus terris et tenementis -que nuper fuerunt Johannis
de Wroxhale et Johanne uxoris eius in predicta villa de Goringe.
Ita quod nec ego predictus Waltems nec heredes mei [etc.].
Set per presentes ab omni iure et accione imperpetuum scimus
exclusi. Habenda et tenenda preficta redditus et servicia
cum pertinenciis predicti Walteri Colvn et omnia predicta
terras et tenementa que fuerunt Johannis Wroxhale et Johanne
predictis Sarre et Jolr.anni [etc.] de capitalibus dominis [etc.].
Et ego predictus Walterus et heredes mei [etc. warrantll).
Iu cuius rei [etc. seali,ngl. Hiis testibus. Johanne atte
Garston', Willelmo Her[d]ewyk', Rogero Wastehese, Johanne
Roudene, Thoma Hougheles, et aliis. Dat. apud Goringe d-ie
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martis proxima post festum conversionis sancti Pauli
rogni regis Edwardi tercii post conquestum tricesinro.

Seal: ovaL, brown wax, classical figure.

CLXXIII.
6 Jul,y,30 Dcl,w. III., 1356. Irom Ki,ng Xld,ward, III. Licertse

to i,mpark 200 acres at El,uend,en nutrnor.

IV. 24. Edwardus dei gracia rex Anglie et X'rancie et
Dominus Hibernie. Omnibus ad quos presentes littere per-
venerint salutem. Sciatis quod de gracia nostra speciali Con-
cessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris
quantum in nobis est dilecto nobis Johanni Loveclay quod
ipse ducentas €Icras hosci et pasture infra manerium suum de
Elvedon in villa de Gar;'ng' in comitatu Oxon' includere et
parcum inde facere ac boscum et pasturam predictos sic
inclusos et parcum inde factum tenere possit sibi et heredibus
suis imperpetuum absque imped.imento nostri vel heredum
nostrorum aut ministrorum nostrorum quorumcumque. Dum
tamen boscus et pastura predicti inJra metas foreste nostre
non existant. In cuius rei testimonium has litteras nostras
fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium
sexto die Julii anno regni nostri Anglie tricesimo, regni vero
nostri Francie decimo octavo. Newent. per
breve de privato sigillo.

Su,l.' the fourth great seal (of presence) of Edward III. in
fair cond.ition.

End,orsed,.' A Lycence to inclose 200 acres of wood and
pasture wthin ye manner of Elvenden for a parke.

CLXXIV.
3,July, 29 Eilw. III., L355. Xrom Wi,lli,am Eard,w,tck of Whit-
churck. Aaknowl,edgement concerni,ng feakg d,ue from Wairesl,ond,

in Gori,ng.
TV. 22. Noverint universi me Willelmum Herdewyk' de

Whitchurche fecisse Johanni Loveday homagium et fidelitatem
pro terris_et tenementis que de eo teneo in villa de Goringe que
vocatur Warreslond'. Et cognosco me tenere dicta tenementa
de predicto Johanne per hbmagium et fidelitatem et per
serv"icium _viginti denariorum redditus annui et unius precarie
ad metendum cum homine per unum diem in autumpno ad
sumonissionem predicti Johannis et, heredum suorum et
faciendi sectam ad curiam ipsius Johannis et heredum Buorum

12r

Anno
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apud Elveden' de tribus septimanis in tres septimanas. In
cuius rei fetc. seali,ng] in presencia Johannis atte Garston',
Waltero *ite Welle, Jbhannis Rouden' senioris, Johannis de
Hogwelll et Rogeri Wasthese' Dat. apud Chakenden' die
ven"eris'tertio diE Juhi anno regni regis Edwardi tercii post
conquestum vicesimo nono.

Bfol : circular, black wax, & squirrel. . . . PRENOT . . .

cLxxv.
14 July, 31 Ed,w. IIL, 1357 . - Erom-Eleanor, wi,ilo.w-of. John atte
Beche"and, d,aughter of Wi,lliarn Loaed,ay. Qui,tclaim of lrcr

ii,ghts to a fi,eld' call'ed, Kateputte.t
IV. 26. Noverint universi me Alianoram que fui uxor

Johannis atte Beche et filia Willelmi Loveday in viduetate mea
concessisse, remississe [etc.] Johanni Loveday de Elveden'
totum ius et clamium quod habui [etc.] in quodam campo
vocato Kateputte in villa de Gorynge.-- It-a- quod nec ego
predicta Aliairora nec heredes mei [qt-c.] aliquid iuris vel clamii
in predicto campo cum pertinenciis exigere seu vendicare
pot6rimus, set imiperpetuuir simus exclusilper pr-esentes'.. Et'
6qo predicta Alian6ralete. warrantyf. In cuius rei [etc. seallng].
Iiiis'testibus. Waltero le Yonge, Thoma Houles, W-altero
Robvn. Roberto Havward de W-hicchurche, trVillelmo Wayte,
et al"iis. Dat. apud Gorynge die veneris proxima-post-festum
translacionis sanlcti Thoine. Anno regni regis Edwardi tercii
oost conouestum tricesimo Primo.' Seal,.' 'circular, red w'a*, armorial, a lion rampan't.
*1 PENSET DE BEINPER,E ?

End,orsed,.' Relaxacio Alienore Beche facta Johanni Loveday
de Kateputtefeld'.

cLxxw.
3 Jan., 32 Ed,w. III., 1358-9. Agreement between Eleanor,
wid,ow of John atte Beche and, d,aughter of Williaru Loued,ay, and'